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12 maja w Proszowicach odbyła się uroczysta Gala, podsumowująca Program Edukacyjna Gmina 
Małopolski. Wydarzenie było objęte Patronatem Małżonki Prezydenta RP, Pani Agaty Kornhauser-Dudy.

W Gali wzięło udział 215 osób. Wśród nich obecni byli m.in.: Anna Pieczarka, posłanka na Sejm RP; 
Józefa Szczurek-Żelazko, posłanka na Sejm RP; Józef Gawron, Wicemarszałek Województwa 
Małopolskiego, a także gość specjalny – Karol Okrasa. Organizatora Gali - Wojewódzki Urząd Pracy w 
Krakowie, instytucję Województwa Małopolskiego reprezentowali dyrektor Arkadiusz Psica oraz 
wicedyrektorzy: Bożena Rążewska i Michał Kądziołka.

W ramach Programu Edukacyjna Gmina Małopolski, realizowanego od 2016 roku, WUP prowadził 
szeroko zakrojoną współpracę z gminami oraz lokalnymi społecznościami, skupionymi wokół Kół 
Gospodyń Wiejskich, w sołectwach i przy lokalnych OSP. W tym czasie zorganizował dwa konkursy: dla 
gmin oraz dla liderów lokalnych – sołtysów i członków Kół Gospodyń Wiejskich z Małopolski.

Podczas Gali doceniono gminy i liderów lokalnych z Małopolski, którzy w szczególny sposób przyczynili 
się do propagowania idei uczenia się przez całe życie wśród mieszkańców Małopolski oraz promowania 
oferty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie – projektów „Kierunek Kariera" i „Kierunek Kariera 
Zawodowa".

Wkład lokalnych liderów w postaci propagowania idei uczenia się przez całe życie, ich 
zaangażowanie w rozwój osobisty i zawodowy mieszkańców, sprawi, że Małopolanie będą 
lepiej przygotowani na rynek pracy przyszłości

- mówił Józef Gawron, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego.

W pierwszej części wydarzenia ogłoszono wyniki konkursów oraz wręczono nagrody.  Podczas drugiej 
odbyła się dyskusja panelowa na temat lokalnej współpracy i liderów. Wziął w niej udział Józef Gawron, 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego oraz gość specjalny – Karol Okrasa.

Laureaci Konkursu o tytuł Ambasadora Bilansu Kariery 2023:

Wyróżnienia i tytuł „Ambasadora Kierunku Kariera" otrzymali:

Joanna Milczarek, KGW Szreniawa
Małgorzata Madeja, sołtys Zarzyc Wielkich
Mariusz Jakubas, sołtys Choczni

Tytuł Ambasadora Bilansu Kariery 2023, w kategorii: sołtys otrzymała:

Monika Kuśnierz, sołtys Zatoki

Tytuł Ambasadora Bilansu Kariery 2023, w kategorii: lider KGW otrzymała:

Pani Teresa Gnutek, Koło Gospodyń Wiejskich Ziemi Okulickiej.

Laureaci konkursu „Edukacyjna Gmina Małopolski 2023"

Wyróżnienia i tytuł „Gmina Aktywna dla Rozwoju 2023" otrzymały gminy:

Gorlice
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Iwanowice
Nowy Wiśnicz

Grand Prix Edukacyjna Gmina Małopolski 2023 otrzymała:

Gmina wiejska Tarnów

Podczas Gali odbyło się również wręczenie nagród w konkursach z 2022 roku, w których nagrody 
otrzymały:

Pani Anna Lubowiecka, sołtys Szczepanowa – Ambasador Bilansu Kariery 2022 w kategorii sołtys
Pani Brygida Domagała z Koła Gospodyń Wiejskich Fałkowice, Ambasador Bilansu Kariery 2022 w 
kategorii lider Koła Gospodyń Wiejskich
gmina Skrzyszów, Edukacyjna Gmina Małopolski 2022.

Obejrzyj relację filmową w wersji z audiodeskrypcją w serwisie Youtube

https://youtu.be/tUb3MG05oOY
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